
SVINOVACÍ 
PLACHTA

„KOMFORT”
VĚTRÁNÍ I STÍNĚNÍ 

V LIBOVOLNÉ POLOZE 

MANUÁLNÍ I AUTOMATICKÉ
OVLÁDÁNÍ 

„PARKOVÁNÍ” PLACHTY 
PŘI HORNÍM OKRAJI OTVORU

PARAMETRY:
max. výška 6 m
max. délka 60 m



MATERIÁLY VÝPLNĚ:

Možnost kombinovat materiály: plachta, plachta průsvitná a síť - dělení plachty těmito 
materiály je možné jak ve svislé, tak vodorovné rovině

Možnost kombinovat odstíny: síť - bílá, šedá, zelená
plachta - bílá, šedá (dva odstíny), zelená (tři odstíny), 
červená, modrá, žlutá, oranžová 

DALŠÍ VLASTNOSTI:

Plachtu „Komfort” díky novým konstrukčním prvkům montujeme i ve stájích s 
podélným sklonem stěn až do 5 %, s příčným sklonem až do 10 %. 

 VÍCE INFO: Martin Čížek

mcizek@farmtec.cz (602 148 144)

OBŘ Strakonice
Václav Soukup
vsoukup@farmtec.cz
(725 757 425) 

OBŘ Tábor
Ing. Zdeněk Jurčík
zjurcik@farmtec.cz
(724 138 705)

OBŘ Hradec nad Moravicí
Ing. Miroslav Šustek
msustek@farmtec.cz
(777 271 383)

OBŘ Uherské Hradiště
Václav Hájek
vhajek@farmtec.cz
(602 720 627)

OBŘ Litomyšl
Ing. Josef Věneček
jvenecek@farmtec.cz
(602 525 108)

OBŘ 
Ing. Dana Wetzsteinová
dwetzsteinová@farmtec.cz
(602 383 596)

Roudnice nad Labem


